
Dobrý den,   

rádi bychom vám nabídli sponzoring vašeho plesu, bálu či další akce.  

Zdarma vám nabízíme sponzoring nejen formou novinek Fernet Stock, 

ale také výrobu propagačních materiálů, výhrami do tomboly a další 

podporou.  

V přiloženém souboru nalezete nabídku detailně popsanou.   

Pokud vás naše nabídka oslovila kontaktujte nás prosím na emailové 

adrese info@cernahruska.cz nebo na níže uvedeném telefonním čísle. 

Pokud máte možnost podstoupit naši nabídku dalším hasičským 

organizacím (např. SDH), prosím nabídku přepošlete. 

  

Děkujeme a přejeme krásný den! 

Lucie Vyšínová 

www.cernahruska.cz/ www.fernetstock.cz 

Fernet Stock 

Tel.: +420 724 00 92 36 

 

javascript:message_new('mailto',%20%7bmailto:'info@cernahruska.cz',%20folder:'SU5CT1g=',%20msgid:'',%20subject:%20'',%20body:'0'%7d)
http://www.cernahruska.cz/
http://www.fernetstock.cz/


Nabídka sponzoringu!

Fernet Stock Černá hruška!
2015!
!



O co se jedná?!
Nabízíme vám exkluzivní nabídku sponzoringu vašeho 
bálu, plesu či sešlosti.!
!
Jako sponzoring nabízíme jak produkty Fernet Stock 
Hruška a Fernet Stock S mátou, tak i výrobu propagačních 
materiálů (plakáty a pozvánky), dále pak výhry do tomboly 
a účast hostesek Fernet Stock.!



Ukázky propagačních materiálů!

50 ks plakátů!

Elektronické pozvánky!

50 ks pozvánek 
ve formátu DL!

razítko + lístky 
do tomboly!



1x 20 lahví 0,5l!
novinek Fernet 

Stock!

5x !
servírovací!
set!

3 x  trička 
Černá hruška!

3x panák  
Černá hruška!

20x klíčenka FS!

Dárky do tomboly!
v	případě	akce,	kde	je	počet	návštěvníků	vyšší	než	100		



Dárky do tomboly!

1x 10 lahví 0,5l!
novinek Fernet 

Stock!

3x !
servírovací!
set!

2x  trička Černá 
hruška!

1x panák  
Černá hruška!

10x klíčenka FS!

v	případě	akce,	kde	je	počet	návštěvníků	nižší	než	100		



Hostesky!
Hostesky podpoří zábavu na vaší akci rozdáváním 

welcome drinků na uvítanou!
!

Pomoc s aktivním prodejem produktů Fernet Stock – zisk 
z prodeje zůstává organizátorovi akce nebo provozovateli 

cateringu !
!



Jak na to?!
Stačí napsat na adresu info@cernahruska.cz, upřesnit požadované 
informace:!
!
•  Kdo (název organizace)!
•  Kdy (termín)!
•  Kde (místo)!
•  Co (informace o programu, např. jméno hudební kapely)!

A my vám připravíme materiály a balíčky do tomboly, které vám po 
dohodě zašleme na vaši adresu.!



Co za to?!
Jediné co na oplátku žádáme je zaslání několika fotografií z 
vašeho plesu či bálu, které následně umístíme na naše FB 
stránky.!
!
Domluvu s organizátorem/cateringem, že v průběhu večera 
nebudou nabízeny s výjimkou produktů Fernet Stock žádné 
jiné bylinné alkoholické nápoje.!
!
Souhlas provozovatele cateringu s účastí hostesek (od 
zahájení akce do 23.00hod.)!
!


